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SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

•	 Formaty plików:
Grafika wektorowa: format plików EPS, PDF, SVG, AI, CDR
Grafika rastrowa: format TIFF, PNG, PSD, GIF, JPEG (bez utraty jakości).
Model kolorów: wymagane kolory procesowe CMYK. W przypadku dostarczenia pracy w RGB lub użycia kolorów 
PANTONE zostanie przeprowadzona separacja według tablic przestrzeni barwnej CMYK. W tym wypadku kolory 
mogą ulec zmianie.
Rozdzielczość: 300 dpi, dostarczenie materiałów o niższej rozdzielczości będzie skutkować utratą jakości, za którą 
redakcja Manufacturing-Journal nie ponosi odpowiedzialności.
Uwaga: prosimy sprawdzić, czy zostały dołączone wszystkie fonty i czy wszystkie pliki graficzne zostały przygotowa-
ne w rozdzielczości nie mniejszej niż 300 dpi  przy rzeczywistym rozmiarze.
	
•	 Nazewnictwo:
Pliki należy nazwać używając małych liter, bez ogonków, tak aby nazwa pliku zawierała nazwę firmy np: enbra1, 
enbra_wodomierze, enbra-logo itp.

•	 Dostarczanie plików:
Akceptowane nośniki danych: płyty CD lub DVD
e-mail: reklama@businesspl.com
serwer ftp. Dane do serwera FTP zostaną przesłane na maila.
Pliki należy umieszczać w uprzednio utworzonym folderze, który proszę nazwać, nazwą firmy której dotyczy. Po 
przesłaniu plików na serwer prosimy o poinformowanie o tym fakcie telefonicznie bądź e-mailem.  

•	 Autoryzacja:
Reklama wykonana przez grafików Manufacturing-Journal zostanie przesłana do autoryzacji e-mailem. Wszelkie za-
strzeżenia do projektu należy zgłosić pisemnie na e-maila w ciągu 3 dni od otrzymania projektu do autoryzacji. Brak 
zastrzeżeń będzie traktowany jako akceptacja projektu.

Klient zapewnia, że przesyłając materiały nie narusza niczyich praw do znaków towarowych, nazw handlowych, 
tajemnic przedsiębiorstwa, praw do dystrybucji lub praw wydawniczych, nie narusza również czyichkolwiek 
praw autorskich lub wydawniczych, a w szczególności, że dostarczając tekst i materiał ilustracyjny (rysunki, fo-
tografie etc.) dysponuje zgodą twórcy na rozporządzanie jego utworem w zakresie niezbędnym do realizacji 
umowy.
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